Проект
внесен мэром

города Йошкар-Олы
_______________Е.В.Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
Cобрания депутатов

городского округа  «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

                   сессия                                                              23 сентября  2020 года

О поступлении доходов в бюджет городского округа
«Город Йошкар-Ола»  и  использовании бюджетных средств

за  I полугодие  2020 года

            Заслушав информацию начальника Финансового управления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Торощиной Ю.А.
о поступлении доходов в бюджет городского округа  «Город Йошкар-Ола»
и использовании бюджетных средств за I полугодие 2020 года, Cобрание
депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

          1.   Принять к сведению информацию начальника Финансового
управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Торощиной Ю.А. о поступлении доходов в бюджет городского округа
«Город Йошкар-Ола»  и использовании бюджетных средств за I полугодие
2020 года (прилагается).
          2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету (Д.В. Груздев).

             Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                       В.Кузнецов